



Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o.
11-500 Giżycko, Bystry 1H

NIP 845-198-19-26
REGON 281364299

www.gzkbystry.pl
tel/fax . 0-87/ 429 94 80

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY
Sp z o.o.
11-500 Giżycko, Bystry 1H
tel./fax 87 429 94 80
NIP 8451981926

Bystry, dn. 31.03.2017 r.

Odpowiedzi na zapytania

W związku z ogłoszonym postępowaniem w formie przetargu nieograniczonego na „Dostawa używanego autobusu do transportu publicznego dla Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o.”, znak sprawy: GZK.DT.01.03.2017, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, na które Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o. odpowiada:

Na pytanie:

1. „Zamawiający w Rozdziale 2pkt 1 SIWZ opisuje przedmiot dostawy z min. liczbą miejsc siedzących oraz z min. 25 miejscami stojącymi, natomiast w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia podaje jedynie liczbę miejsc siedzących. Jakiej ilości poszczególnych miejsc żąda Zamawiający?”

Odpowiedź:

1. Zamawiający żąda min. 25 miejsc siedzących i min. 25 miejsc stojących.

Na pytanie:

2. „Zamawiający w Rozdziale 2 pkt 1 SIWZ wskazuje maksymalny przebieg pojazdu max. 500 000 km, natomiast w opisie kryterium oceny ofert –przebieg pojazdu dopuszcza przebieg max. 600 000 km. Jakiego max. przebieg dopuszcza Zamawiający?”

Odpowiedź:

2. Zamawiający dopuszcza max. przebieg do 600 000 km.

Na pytanie:

3. „Czy zamawiający dopuszcza dostawę autobusu zakupionego na terytorium UE oraz przygotowanego do rejestracji na terenie RP- posiadającego wszystkie niezbędne dokumenty do rejestracji?”

Odpowiedź:

3. Tak Zamawiający dopuszcza dostawę takiego autobusu.

Na pytanie:

4. „Zamawiający w zał. 6 SIWZ określa, iż: „kolor nadwozia jednolity, bez żadnych oznaczeń i śladów korozji” Czy Zamawiający dopuszcza jednolity kolor nadwozia z fabrycznymi elementami ozdobnymi producenta (miejski design autobusów) bez żadnych napisów i oznaczeń, ewentualnie czy Zamawiający dopuści ich usunięcie po pozytywnym zakończeniu oceny technicznej pojazdu?”

Odpowiedź:

4. Tak Zamawiający dopuszcza jednolity kolor nadwozia z fabrycznymi elementami ozdobnymi producenta jednak może żądać usunięcia tych elementów po pozytywnym zakończeniu oceny technicznej pojazdu.

Na pytanie:

5. Czy dopuszczają Państwo wyświetlacz kierunkowy w innej technologii niż w załączonej specyfikacji (wyświetlacz LED)?

Odpowiedź:

5. Tak Zamawiający dopuszcza wyświetlacz kierunkowy w innej technologii.

PREZES

Andrzej Ligęzowski